
PETS 2022 

PETS (President Elect Training Seminar) är ett seminarium för inkommande Rotarypresidenter. Årets 

seminarium för distrikt 2360 arrangerades av Göteborg – Örgryte. Det blev en fullspäckad dag med 

mycket skratt och allvar – allt i Rotarys anda! 

DG Lena Ekman Liljehed sammanfattade ett omtumlande år där den stora händelsen var Rotary 

Sverige- och Finlands insats för Ukraina. Insamlingsresultatet blev rekordstort och på 4 veckor kom 

det in totalt 8,4 miljoner. Ett resultat som enligt avtal dubblerades av Roger Akelius Foundation. 

DGE Thomas L Olsson presenterade det nya årets funktionärer och årets tema Imagine Rotary.  

Imagine a world that deserves our best, where we get up each day knowing that we can make a 

difference. You don´t imagine yesterday. You imagine tomorrow. 

Rotarys mål 

1. Öka vår genomslagskraft 

2. Utöka vår räckvidd 

3. Öka medlemmarnas engagemang  

4. Öka vår förmåga att anpassa oss 

Sandra Alm talade om vikten av att ha full fokus på hållbarhet i allt vi gör. Josefin Lindberg 

presenterade en ny Rotaract klubb; Viskan i Borås. Jerry Brattåsen berättade om hur klubbar kan bli 

mer framgångsrika med hjälp av metoden Club Visioning. Att RFE (Rotary Friendship Exchange) är en 

fantastisk möjlighet för alla som gillar att resa berättade Anni Davidsson lite om och Sten-Åke 

Lyngstam berättade och visade en film om hur flera lokala Rotaryklubbar jobbar för att få 

fjordtorsken tillbaka i till Byfjorden i Uddevalla. 

Per Frykner presenterade RLI (Rotary Leadership Institute) filisofi.    

”Att ha ledaregenskaper garanterar inte ett bra Rotaryledarskap… En effektiv Rotaryledare måste 

också ha kunskap om Rotary, perspektiv på vad Rotary har varit, vart Rotary är på väg och en vision 

av vad Rotary kan bli."      

TRF (The Rotary Foundation) och dess fonder som skapades för ändamålet att göra gott i världen, 

presenterades av Peter Gunnarsson. Efter en trevlig lunch och lotteridragning var det dags för 

dagens externa talare Thomas Sjöstrand som berättade om Lisebergs nya jubileumssatsning som 

kommer att bli en fantastik familjeupplevelse med hotell och vattenland. 

Ulf Andersson som är Lagrådsrepresentant 2020 - 2023 berättade att Rotary International har totalt 

1,4 miljoner medlemmar (inkl. Rotaract) fördelat på 46 000 klubbar, 530 distrikt och 34 zoner samt 

The Rotary Foundation. I distrikt 2360 är det nu 60 klubbar. Han gick också igenom några förslag som 

hade behandlats på årets möte i USA och hur Rotarys årliga omsättning på ca 180 miljoner US$ 

fördelas. 

Dagen avslutades med fokus på Rotarys Ungdom där Carina Virén presenterade 

studentverksamheten som i år har riktigt många utbytesstudenter innan dagens sista punkt DRM och 

beslut om distriktsbudgeten för 2022/23.  
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